
UCHWAŁA NR XIX.170.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.65.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515, 1890, 1045), art. 6 ust.12  i art. 19  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1238, 1777, 1890) art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz.465 z 2015 r. poz. 1045) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VIII.65.2015  Rady Gminy Darłowo  z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru podatków i opłat na terenie Gminy Darłowo punkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Adam Staniszewski”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 00260C0E-0E7D-4834-BD0D-C977DEDDBA33. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T14:01:28+0100
	Grzegorz Hejno




